[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 августа 2018 г.                                                                                         № 1110
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации МР «Усть-Куломский» № 822 от 27.06.2018 г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 133 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района «Усть-Куломский»                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МР «Усть-Куломский» № 822 от 27.06.2018 г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»  следующее изменение:
Раздел 3. «Выплаты компенсационного характера» дополнить пунктом 3.6 следующего содержания: «3.6. «Работникам, месячная заработная плата которых ниже минимального размера оплаты труда, полностью отработавшим за этот период норму рабочего времени и выполнившим нормы труда (трудовые обязанности), производятся доплаты до уровня минимального размера оплаты труда.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Iзаместителя руководителя администрации МО МР «Усть-Куломский» Е.А. Стяжкину.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский» -                                                                        С.В. Рубан.

Васильева  О.А.
т. 94503
image1.png